
C)LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC ”D.HURMUZESCU” DEVA

(mii lei)APROBAT: Buget general an 2025 si estimari 2026-2028

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

 TOTAL 

26-Martie-2025

MUNICIPIUL DEVA

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2025 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2026  2027  2028

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 1000110  261,00TOTAL VENITURI 

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

 0,00  46,83  9,00  268,00  276,00  283,00 205,17  0,00

r 2  261,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  46,83  9,00  268,00  276,00  283,00 205,17  0,00

r 30003  0,00A.VENITURI FISCALE (cod 00.10)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 80012  261,00C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  46,83  9,00  268,00  276,00  283,00 205,17  0,00

r 90013  10,00C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  10,00  0,00  10,00  11,00  11,00 0,00  0,00

r 103010  10,00Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  10,00  0,00  10,00  11,00  11,00 0,00  0,00

r 11301005  10,00Venituri din concesiuni si inchirieri(cod 30.10.05.30)  0,00  10,00  0,00  10,00  11,00  11,00 0,00  0,00

r 1230100530  10,00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  10,00  0,00  10,00  11,00  11,00 0,00  0,00

r 200014  251,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

 0,00  36,83  9,00  258,00  265,00  272,00 205,17  0,00

r 213310  244,00Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17

 0,00  29,83  9,00  251,00  258,00  264,00 205,17  0,00

r 22331005  209,00Taxe si alte venituri in invatamant  0,00  10,83  9,00  215,00  221,00  226,00 189,17  0,00

r 26331014  28,00Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine  0,00  15,00  0,00  29,00  30,00  30,00 13,00  0,00

r 35331050  7,00Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  0,00  4,00  0,00  7,00  7,00  8,00 3,00  0,00

r 383510  7,00Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50)  0,00  7,00  0,00  7,00  7,00  8,00 0,00  0,00

r 39351050  7,00Alte amenzi, penalitati si confiscari  0,00  7,00  0,00  7,00  7,00  8,00 0,00  0,00

r 2545010  586,96TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+79.10)  0,00  46,83  39,87  604,00  618,00  633,00 500,26  0,00

r 25510.01  586,96CHELTUIELI CURENTE  0,00  46,83  39,87  604,00  618,00  633,00 500,26  0,00

r 25610.10  82,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  24,03  10,10  74,00  76,00  78,00 47,87  0,00
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Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2025 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2026  2027  2028

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 25610.1001  80,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 

10.01.17+10.01.29+10.01.30)

 0,00  23,43  10,00  0,00  0,00  0,00 46,57  0,00

r 25610.100111  80,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  23,43  10,00  0,00  0,00  0,00 46,57  0,00

r 25610.1003  2,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  0,60  0,10  0,00  0,00  0,00 1,30  0,00

r 25610.100307  2,00    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  0,60  0,10  0,00  0,00  0,00 1,30  0,00

r 25710.20  504,96TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  22,80  29,77  530,00  542,00  555,00 452,39  0,00

r 25710.2001  211,98    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  7,43  20,06  0,00  0,00  0,00 184,49  0,00

r 25710.200101  5,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 25710.200102  5,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,73  0,00  0,00  0,00  0,00 4,27  0,00

r 25710.200103  106,96    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  0,00  6,96  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00

r 25710.200104  20,00    Apa, canal si salubritate  0,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00

r 25710.200105  2,00    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 25710.200106  1,00    Piese de schimb  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 25710.200107  3,00    Transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 25710.200108  4,02    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,70  0,00  0,00  0,00  0,00 2,32  0,00

r 25710.200109  33,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  2,90  3,10  0,00  0,00  0,00 27,00  0,00

r 25710.200130  32,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  2,10  0,00  0,00  0,00  0,00 29,90  0,00

r 25710.2002  122,17    Reparatii curente  0,00  6,10  0,00  0,00  0,00  0,00 116,07  0,00

r 25710.2003  20,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00

r 25710.200301  20,00    Hrana pentru oameni  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00

r 25710.2005  49,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,29  9,71  0,00  0,00  0,00 39,00  0,00

r 25710.200501  2,00    Uniforme si echipament  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 25710.200503  2,00    Lenjerie si accesorii de pat  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 25710.200530  45,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,29  9,71  0,00  0,00  0,00 35,00  0,00

r 25710.2006  5,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 25710.200601  5,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 25710.2011  5,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 25710.2012  10,00    Consultanta si expertiza  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00

r 25710.2013  0,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 25710.2014  2,00    Protectia muncii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 25710.2030  79,81    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  8,98  0,00  0,00  0,00  0,00 70,83  0,00

r 25710.203001  3,00    Reclama si publicitate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 25710.203002  1,00    Protocol si reprezentare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 25710.203030  75,81    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  8,98  0,00  0,00  0,00  0,00 66,83  0,00
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r 277  0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3535910  0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3826310  586,96Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  46,83  39,87  604,00  618,00  633,00 500,26  0,00

r 3836510  586,96CAP. Invatamant  0,00  46,83  39,87  604,00  618,00  633,00 500,26  0,00

r 3846510.01  586,96CHELTUIELI CURENTE  0,00  46,83  39,87  604,00  618,00  633,00 500,26  0,00

r 3856510.10  82,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  24,03  10,10  74,00  76,00  78,00 47,87  0,00

r 3856510.1001  80,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 

10.01.17+10.01.29+10.01.30)

 0,00  23,43  10,00  0,00  0,00  0,00 46,57  0,00

r 3856510.100111  80,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  23,43  10,00  0,00  0,00  0,00 46,57  0,00

r 3856510.1003  2,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  0,60  0,10  0,00  0,00  0,00 1,30  0,00

r 3856510.100307  2,00    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  0,60  0,10  0,00  0,00  0,00 1,30  0,00

r 3866510.20  504,96TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  22,80  29,77  530,00  542,00  555,00 452,39  0,00

r 3866510.2001  211,98    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  7,43  20,06  0,00  0,00  0,00 184,49  0,00

r 3866510.200101  5,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 3866510.200102  5,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,73  0,00  0,00  0,00  0,00 4,27  0,00

r 3866510.200103  106,96    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  0,00  6,96  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00

r 3866510.200104  20,00    Apa, canal si salubritate  0,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00

r 3866510.200105  2,00    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 3866510.200106  1,00    Piese de schimb  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 3866510.200107  3,00    Transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 3866510.200108  4,02    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,70  0,00  0,00  0,00  0,00 2,32  0,00

r 3866510.200109  33,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  2,90  3,10  0,00  0,00  0,00 27,00  0,00

r 3866510.200130  32,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  2,10  0,00  0,00  0,00  0,00 29,90  0,00

r 3866510.2002  122,17    Reparatii curente  0,00  6,10  0,00  0,00  0,00  0,00 116,07  0,00

r 3866510.2003  20,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00

r 3866510.200301  20,00    Hrana pentru oameni  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00

r 3866510.2005  49,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,29  9,71  0,00  0,00  0,00 39,00  0,00

r 3866510.200501  2,00    Uniforme si echipament  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 3866510.200503  2,00    Lenjerie si accesorii de pat  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 3866510.200530  45,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,29  9,71  0,00  0,00  0,00 35,00  0,00

r 3866510.2006  5,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 3866510.200601  5,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 3866510.2011  5,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 3866510.2012  10,00    Consultanta si expertiza  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00
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r 3866510.2013  0,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3866510.2014  2,00    Protectia muncii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 3866510.2030  79,81    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  8,98  0,00  0,00  0,00  0,00 70,83  0,00

r 3866510.203001  3,00    Reclama si publicitate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 3866510.203002  1,00    Protocol si reprezentare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 3866510.203030  75,81    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  8,98  0,00  0,00  0,00  0,00 66,83  0,00

r 406  586,96Din total capitol 65:  0,00  46,83  39,87  604,00  618,00  633,00 500,26  0,00

r 417651011  540,13Servicii auxiliare pentru educatie  0,00  0,00  39,87  0,00  0,00  0,00 500,26  0,00

r 41865101103  95,83Internate si cantine pentru elevi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 95,83  0,00

r 41965101130  444,30Alte servicii auxiliare  0,00  0,00  39,87  0,00  0,00  0,00 404,43  0,00

r 421651050  46,83Alte cheltuieli in domeniul invatamantului  0,00  46,83  0,00  604,00  618,00  633,00 0,00  0,00

r 5236910  0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5837910  0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6899610 -325,96Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00 -30,87  0,00  0,00  0,00-295,09  0,00

r 6919810  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6929910  325,96DEFICIT  0,00  0,00  30,87  0,00  0,00  0,00 295,09  0,00

Primar,

Lucian Ioan RUS

Director Executiv Directia Economica

Claudia Maria STOICA

Secretar al municipiului Deva

   Florina-Doris Visirin 

DEVA, LA..........................................
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Inițiator, Avizează pentru legalitate,


